4 Item tria antiphonaria notata, quorum unum est in scolis et unum

1435

Sequitur inventarium librorum ecclesie Olomucensis

1 Item primo missarum ecclesie Olomucensis sunt XXVI, quorum quatuor sunt notati, residui sunt sine nota cantus communis. Et unus ex illis est circumdatus axamito rubeo cum clausuris argenteis deauratis.

2 Item tres libri specialium missarum, in quorum uno, qui est circumdatus cute flavea^{a)}, et ibi benedictiones continentur episcopales.

3 Item vigilie notate et psalmus Venite, historia de visitatione et historia de lancea Domini

4 Item gradualia tria ligata et unum non ligatum

5 Item anthifonaria tria, unum solemne divisum in tres partes, secun-

⁵²⁾ Za cenné rady při identifikaci právních rukopisů tu srdečně děkuji prof. dr. M. Boháčkovi.

¹⁾ Ladislav (Lacek) z Kravař olomouckým biskupem v l. 1403–08.

^{a)} 1430: (následuje) ... benedictiones continentur episcopales.

divisum est in duas partes et quartum (!) divisum est etiam in tres partes

5 Item due partes matutinales cum nota

6 Item unum matutinale integrum cum nota et legenda

7 Item legendarius novus magistri Henrici sine nota

8 Item unus viaticus, quem dedit dominus Jacobus de Noua Civitate, prepositus Olomucensis,²⁾ de rubrica Pragensi, qui pendet in cathena in ecclesia Olomucensi

9 Item septem psalteria, quorum quinque sunt antiqua et duo nova

10 Item quatuor collectarii secundum antiquum inventarium, quorum unus dicitur esse notatus et ille reperi- tus est et alii tres querendi sunt

11 Item tres libri epistolarum

12 Item unus liber evangeliorum et alter liber rubrice Pragensis modici valoris

= 93

13 Item due rubrice Olomucenses, una sigillata et alia in choro posita pro communi usu in cathena

dum in duas partes et tercium in scolis

6 Item matutinales libri duo: primo unus divisus in duas partes, notatus, alius integer cum nota et legenda srov. 6

7 Item legendarius novus per circum- lum anni sine nota

8 Item viaticus magnus de rubrica Pragensi, cathenatus ante altarem sancte Ludmile

9 Item catholicon Januensis³⁾ in ca- thena ante dictum altarem

10 Item viaticus novus de rubrica Olomucensi, in nova capella cathena- tus

11 Item due partes biblie solempnes, in eadem capella cathenate

12 Item viaticus antiquus, ante sac- ristiam cathenatus

13 Item viaticus novus, in stallo do- mini prepositi cathenatus^{b)}

14 Item psalteria quinque

15 Item collectaria quinque: unum novum et quatuor antiqua

16 Item libri epistolares tres

17 Item evangeliorum unus

18 Item evangelia per circumulum anni in asseribus et cooperta serico brunati- co